
ს ა ქ ა რ თ ვ ე ლ ო
ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულო

ჩოხატაური  წერეთლის ქ. #2                                                 790 20-33-05
                                                                                            577 47-43-34

                             

ბ რ ძ ა ნ ე ბ ა  #225

                  19 ნოემბერი 2012 წ.

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს თავმჯდომარის 201 1 წლის 06 მაისის

N72 ბრძანებაში – ,,სახელმწიფო საკუთრებაში არსებული ქონების,  ჩოხატაურის  

მუნიციპალიტეტის საკუთრებაში ძირითადი და დამატებითი ქონების სახით  

გადმოცემული ობიექტების,  მიმღები მუდმივმოქმედი კომისიის შექმნის შესახებ“  

ცვლილების შეტანის თაობაზე

მუნიციპალიტეტის გამგებლის 16 ნოემბრის N 2/2 –2312 წერილის საფუძველზე

ვბრძანებ:

1. ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს თავმჯდომარის 2011 წლის 06 მაისის N72 ბრძანებაში 

–  ,,სახელმწიფო  საკუთრებაში  არსებული  ქონების,  ჩოხატაურის  მუნიციპალიტეტის  საკუთრებაში 

ძირითადი  და  დამატებითი  ქონების  სახით  გადმოცემული  ობიექტების,  მიმღები  მუდმივმოქმედი 

კომისიის შექმნის შესახებ“  პირველ პუნქტში ამოღებული იქნას სიტყვები ,,ტარიელ ჩხიკვაძე – 

მუნიციპალიტეტის  გამგეობის  ზედამხედველობის  სამსახურის  უფროსის  მოვალეობის 

შემსრულებელი  –  კომისიის  წევრი“,  შეიცვალოს  სიტყვებით  ,,ტარიელ  ბერაძე  - 



მუნიციპალიტეტის  გამგეობის  ზედამხედველობის  სამსახურის  უფროსის  მოვალეობის 

შემსრულებელი - კომისიის წევრი“. 

2.  ბრძანება  შეიძლება  გასაჩივრდეს  ერთი  თვის  ვადაში,  ოზურგეთის  რაიონული 

სასამართლოს  მაგისტრატ  სასამართლოში  ჩოხატაურის  მუნიციპალიტეტში,  მისამართზე  – 

ჭავჭავაძის ქ. N 4.

3. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.

                                                      საკრებულოს  თავმჯდომარე

                                             ანტონ ხუნდაძე

  

    ვიზირებულია ,

        იურისტი               ედიშერ ჯიბუტი


